АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.11.2024 г. № 93
с.Малые Алабухи 1-е

О признании нуждающегося   в
улучшении жилищных условий
Косаевой Севим Рахманбековне

    На основании  пункта 1 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ, пункта 7 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение(строительство) жилья и их использования(Приложение № 1 Особенности реализации отдельных мероприятий государственной программы РФ « Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050 « обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в  редакции Постановления Правительства РФ от 30.12.2017г № 1710.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать нуждающегося  в улучшении жилищных условий:
-  Косаеву Севим Рахманбековну, состав семьи  - 3  человека,(данные о семье п.1 настоящего постановления прилагаются).
   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста администрации Малоалабухского сельского поселения  И.И.Большеменникову.

Глава  сельского  поселения                                         Б.В.Никифоров

Приложение
к постановлению администрации
Малоалабухского сельского поселения
от 14.11.2024 г. № 93

ДАННЫЕ О СЕМЬЕ

	№
п/п
молодой
 семьи
	Количество
членов
семьи
(человек)
	Фамилия, имя, отчество
	Число,месяц,
год рождения

	1.
	2.
	3.
	4.

1
2
3

3

Косаева Севим Рахманбековна
Косаев Мухаммад Мустафаевич
Косаев Ахмад Мустафаевич

15.02.2001
03.10.2023
[bookmark: _GoBack]26.09.2024